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Dziennik ustaw i rozporządzeń krajowych
dla

Królestwa Galicyi i Lodomerii wraz z Wielkiem 

Księstwem Krakowskiem,

Rok 1873. Wydano i rozesłano dnia 26. ma."ca 1878. Cześć XIV.

Nr. 107.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Ksigbtwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Roztoki, powiatu Kossowskiego, 
na pobór gminnyoh dodatków do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa G&I’eyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, eo następuje:

Gminie Roztoki powiatu Kossowskiego pozwala się pobierać w roku 
1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich 
podatków bezpośredni A (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzydzie­
stu pięciu (35) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Lasser w. r.
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U s t a w a ,
Obowiązująca w Królestwie Galicyi i  Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

ź przyzwoleniem “minie Jabłonioa, powiatu Kossowskiego, 
na pobór gminnyoh dodatków do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Jabłonica pjwiatu Kossowskiego pozwala się pobierać w roku 
1872. i 1873., na pckrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzy­
dzieści jeden i pół (31 ty2)' %•

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

Nr. 109.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Dołbopol, powiatu Kossowkiego, 
na pobór gminnyoh dodatków do podatków bezpośrednich

Zgodu.e z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Dołhopol powiatu Kossowskiego pozwala się pobierać w latach
1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnych dodatków) w wysokości czter­
dziestu pięciu (45) %.

Wiedeń dnia 7 lutego 1873.

ł

Nr. 108.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.
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Nr, 110.
U s t a w a ,

obowią&uiąca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie F re s k u l, powiatu Kossowskiego, na 
pobór gminnych dodatków do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z młiwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, ustanawiam, co następuje:

Gminie Fereskul powiatu Kossowskiego pozwala się pobierać w roku 1872. 
i 1873. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodałku) w wysokości pięćdziesięciu 
dwóch (52) °/0.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w r.

Lassoi w. r

Nr. 111.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i  Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Polanka, powiatu Kossowkiego, na 
pebór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwalą Sejmu Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel­
kiem Księstwem Krakowskiem, ustanawiam, co następuje:

Gminie Polanka powiatu Kossowskiego pozwala się pobierać w roku 4872. 
i 1873. na pokrycie wydatków gminnych dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości czterdziestu (40) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

14*

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.
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U s t a w a ,
obowiązująca w Królestwie Galicyi i  Lodómeryi z Wielkiem Kjięstwej i jvralu .ń lfem ,

z  przyzwoleniem gminie Stebne, powiatu Kossowskiego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Stebne powiatu Kossowskiego pozwala się pobierać w roku 1872. 
i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podat­
ków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości pięćdziesiąt 
(50) 0/o.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w, r.
Łasser w. r.

Nr. 118.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i  Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

r  przyzwoleniem gminie Fimolnica, powiatu Staromiejskiego, 
n a  pobór dodatków gminnych dc podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Guinie Smolnica powiatu Staromiejskiego pozwala się pobierać w roku 
1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszy»l kich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości czterdziestu dwóch 
(42) 0/0.

Nr. 112,

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.



Nr. 114.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomervi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Smolnina, powiatu Staromiejskiego, 
na pobór dodatków gminnyob do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwalą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Smoluica powiatu Staromiejskiego pozwala się pobierać w roku
1872. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości siedmdziesięciu
m  %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w r.

Nr. 115.
U s t a w a ,

i bowiąsijąca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem KrakowsKiem.

z przyzwoleniem gminie Bao^yna, powiatu Staromiejskiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich-

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Baczyna powiatu Staromiejskiego pozwala się pobierać w roku
1873. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzydziestu pięciu 
(35) 0/0.
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Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Jozef w. r.
Łasser w. r.
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U s t a w a ,
obowiąEUjącn w Królestwie G alicji i  Lodemeryi t Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Bąkowicc z Suszyeą, powiatu Staromiej­
skiego, na pobór dodatków gminnych do podatków bez­

pośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Bąkowice z Suszyeą powiatu Staromiejskiego, pozwala się w roku 
1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości czter­
dziestu trzech (43) %.

Wiedeń dnia 7, lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
La#se\ w. r

Nr. 117.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi v. Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Strzem>ioze, powiatu Brodzkiego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel­
kiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Strzeroilcze powiatu Brodzkiego pozwala się pobierać w roku 1872. 
i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podat­
ków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości czterdziestu 
(40) 0/Q.

Nr. 116.

Wiedeń dnia 7. bitego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Lasser w r.



Nr. 118.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicy, i  Lodomeryi a Wiellciem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Smarzow, powiatu Brodzkiego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednioh.

Zgodnie z uchwalą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Smarzów powiatu Brodzkiego pozwala się pobierać w latach 
1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzydzie­
stu (30) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

Nr. 119.
U s t a w a ,

obowiązująca w’ Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Kubtyń, powiatu Brodzkiego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
merj z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Kusryń powiatu Brodzkiego pozwala s.ę pobierać w roku 1873., 
na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podatków bez­
pośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzydziestu (30) %.

Wiedeń dni'* 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Jhasaet w, r.



Nr. 120.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie (iglicyi i  Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyz ? oleniem gminie Bożniow, powiatu Brodskiego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Grlicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Rożniow powiatu Brodzkiego pozwala się pobierać w latach 
1872. i 1873, na pokrycie jej wyjątków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości dwudziestu 
ośmiu (28) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.

Nr. 121.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicji i  Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzw dniem  gminie Buda iirodzkr,, powiatu Brodzkiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednioh.

Zgodnie z uchwałą Sejmu kiajowego Mego Królestwa Galicy i> i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakówjskiem, rozporządzam, eo następuje: 

Gminie Ruda Brodzka powiatu Brodzkiego pozwala się pobielać w 
latach 1872. i 1873. na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszyst­
kich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnych dodatków) w wysokości 
trzydziestu i dwóch (32) °/0.

78.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.


